

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Балаклавское рудоуправление им. А.М.Горького"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	130	130	0	38	13	79	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	205	205	0	38	13	154	0	0	0
из них женщин	54	54	0	23	5	26	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Техническая дирекция																								
1	Экономист по планированию (инвестиционная деятельность)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий инженер (по планированию) ТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сбыта и маркетинга																								
5	Техник по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел Материально-Технического Снабжения																								

6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Грузчик (центральный склад)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Главная Бухгалтерия																							
8	Оператор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Бухгалтер (по расчетам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел Охраны Труда и Промышленной Безопасности																							
10	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13-1А (13А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13-2А (13А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Юридический Отдел																							
14	Ведущий юрисконсульт (по исковой работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел Кадрового Развития и Подготовки Персонала																							
15	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-Хозяйственный Отдел																							
16	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ГО, ЧС и ПБ																							
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Специалист по пожарной безопасности и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ППП																							
20	Председатель совета ветеранов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
СО																							
22	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механический участок																							
23	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Термист	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
25	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Электро-энергетический участок																							
26	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (с обязанностями электросварщика)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
28	Машинист крана (мостового)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
29	Пропитчик электротехнических изделий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
30	Водитель погрузчика	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	
31	Уборщик производственных и слу-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

77	Водитель автомобиля БелАЗ	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
78	Водитель автомобиля БелАЗ	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
79	Водитель автомобиля БелАЗ	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
80	Водитель автомобиля БелАЗ	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
81	Водитель автомобиля БелАЗ	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
82	Водитель погрузчика	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
83	Водитель погрузчика	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
84	Водитель автомобиля (грузового до 5 тн)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Водитель автомобиля (грузового до 5 тн)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
86	Водитель автомобиля (грузового до 5 тн)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
87	Водитель автомобиля (грузового до 5 тн)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
88	Водитель автомобиля (грузового до 5 тн)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
89	Водитель автомобиля (грузового до 5 тн)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля (грузового до 5 тн)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
91	Машинист крана автомобильного	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92	Машинист крана автомобильного	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93	Водитель автомобиля (а/вышка)	2	-	3.1	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
94	Токарь	-	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95	Слесарь по топливной аппаратуре	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
96А	Слесарь по ремонту автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96-1А (96А)	Слесарь по ремонту автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96-2А (96А)	Слесарь по ремонту автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96-3А (96А)	Слесарь по ремонту автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96-4А (96А)	Слесарь по ремонту автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96-5А (96А)	Слесарь по ремонту автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
96-6А (96А)	Слесарь по ремонту автомобиля	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПиОП																							
98	Начальник участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Мастер участка	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
100А	Уборщик территории (установки для мойки колес)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
100-1А (100А)	Уборщик территории (установки для мойки колес)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
УКДМ																							
101	Машинист автогрейдера	2	-	3.1	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
102	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
ЖДЦ																							

ЖДЦ																							
103	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
СП																							
105	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106-1А (106А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106-2А (106А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106-3А (106А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106-4А (106А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Немченко В.П. _____ 1 0 3 . 2 0 1 9
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Ткаченко Е.Е. _____ 1 . 0 3 . 2 0 1 9
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ОКР и ПП _____ Турок С.В. _____ 1 . 0 3 . 2 0 1 9
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Благодарева Е.Г. _____ 1 . 0 3 . 2 0 1 9
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий экономист по труду _____ Ганчев О.Э. _____ 1 . 0 3 . 2 0 1 9
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4984 _____ Воронович Иван Валентинович _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

